UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

NÚCLEO MARIA DA PENHA - NUMAPE/UEPG
      EDITAL N° 07/2025 – NUMAPE/UEPG

RESULTADOS DOS RECURSOS AO EDITAL Nº. 06/2025

A coordenadora do PROJETO DE EXTENSÃO DO NÚCLEO MARIA DA PENHA DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA (NUMAPE/UEPG) na cidade de Ponta

Grossa/PR, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando a aprovação do Projeto NUMAPE,

pela Encomenda Governamental - EG Nº 108/2024 da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia

e Ensino Superior, UGF:

TORNA PÚBLICO o resultado do recurso

interposto ao edital nº. 06/2025 (resultado final do

processo seletivo para a seguinte vaga: 1 (um/uma)

profissional graduada (o) em direito - advogada (o)),

conforme segue:

I. DO RECURSO INTERPOSTO AO EDITAL Nº. 06/2025 - VAGA:  PROFISSIONAL

GRADUADA NO CURSO DE DIREITO - ADVOGADA (O)

CANDIDATA RESULTADO DO RECURSO

 NATHALIE DE ANDRADE WINKLAM INDEFERIDO

Ponta Grossa, 01 de agosto de 2025.

Profª Dra. NARA LUIZA VALENTE

Coordenadora do NUMAPE/UEPG